御取引先各位

株式会社オリオン

５月１８日（木）社内研修の為、休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら社内研修の為、下記の予定で休業させて頂きますことをご案内申し

上げます。つきましては、お取引先様に大変ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、お問合せ等ございましたら各営業、または下記までご連絡くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

＜休業日＞ ５月１８ 日（木）

１７日（水）１１：００までのご注文・・・当日出荷（在庫品限り）

１７日（水）１６：００までのご注文・・・１９日（金）出荷

１８日（木）のご注文・・・２２日（月）以降の出荷

連絡先

【埼玉本社】０４８－４６５－２５５６

【大阪支社】０６－６７２０－８２５０

※締切時間を過ぎますと、手配がさらに翌日になりますので、商品到着が遅れてしまいます

事をご了承ください。大変ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。

以上